

Årsredovisning

för

Arctic Collection AB

556897-6947

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Frida Jonsson, Verkställande direktör
2023-09-26

Styrelsen och verkställande direktören för Arctic Collection AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är specialiserad butikshandel med guldsmedsvaror och smycken av ädel metall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 331	981	866	1 803
Resultat efter finansiella poster	789	386	-114	591
Soliditet (%)	86,7	89,3	88,0	86,9

Ökning av omsättning beror på en ökad efterfrågan på produkter samt ökade möjligheter till deltagande på mässor och utställningar efter pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	679 933	228 777	958 710
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		637 150	-637 150	0
Utdelning extra stämma		-500 000		-500 000
Årets resultat			624 913	624 913
Belopp vid årets utgång	50 000	817 083	216 540	1 083 623

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	408 710
årets vinst	624 913
	1 033 623
disponeras så att i ny räkning överföres	1 033 623
	1 033 623

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 331 326	981 069
Övriga rörelseintäkter		111 102	166 562
Summa rörelseintäkter		2 442 428	1 147 631
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-615 369	16 144
Övriga externa kostnader		-549 727	-205 234
Personalkostnader	2	-470 444	-553 635
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-19 132	-19 132
Summa rörelsekostnader		-1 654 672	-761 857
Rörelseresultat		787 756	385 774
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		1 143	-8
Summa finansiella poster		1 143	-8
Resultat efter finansiella poster		788 899	385 766
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-97 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-97 000
Resultat före skatt		788 899	288 766
Skatter			
Skatt på årets resultat		-163 986	-59 989
Årets resultat		624 913	228 777

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

40 067

59 199

Summa materiella anläggningstillgångar

40 067

59 199

Summa anläggningstillgångar

40 067

59 199

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

141 208

308 776

Summa varulager

141 208

308 776

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

94 000

76 812

Övriga fordringar

39 167

80 250

Summa kortfristiga fordringar

133 167

157 062

Kassa och bank

Kassa och bank

1 192 360

796 847

Summa kassa och bank

1 192 360

796 847

Summa omsättningstillgångar

1 466 735

1 262 685

SUMMA TILLGÅNGAR

1 506 802

1 321 884

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

408 710

679 933

Årets resultat

624 913

228 777

Summa fritt eget kapital

1 033 623

908 710

Summa eget kapital

1 083 623

958 710

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

279 896

279 896

Summa obeskattade reserver

279 896

279 896

Långfristiga skulder

Övriga skulder

13 090

13 090

Summa långfristiga skulder

13 090

13 090

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

50 730

0

Övriga skulder

62 463

53 188

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 000

17 000

Summa kortfristiga skulder

130 193

70 188

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 506 802

1 321 884

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 3-5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1,5	1,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	107 249	107 249
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	107 249	107 249
Ingående avskrivningar	-48 051	-28 919
Årets avskrivningar	-19 132	-19 132
Utgående ackumulerade avskrivningar	-67 183	-48 051
Utgående redovisat värde	40 066	59 198

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Luleå 2023-09-26

Frida Jonsson
Frida Jonsson
Verkställande direktör

Jiri Jonsson
Jiri Jonsson